様式第１号（共同企業体用）

富山県共同利用型基幹系業務システム印刷業務委託に係るプロポーザル参加資格確認申請書兼誓約書

令和　年　月　日

富山県情報システム共同利用推進協議会長　様

共同企業体名

代表構成員　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

構　成　員　住所
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

構　成　員　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　富山県共同利用型基幹系業務システム印刷業務委託に係るプロポーザルに参加したいので、添付書類を添えて参加資格の確認を申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

　１　添付書類
（1） 共同企業体協定書
（2） プロポーザル参加資格に係る実績等を証明する書類
（3） 情報セキュリティ等に関する資格・認証の証明書（写し）
（4） 個人情報等の取扱状況チェックリスト（様式第２号）
（5） 法人にあっては、法人登記の全部事項証明書
（6） 担当者届（別記様式第３号）
（7） 会社概要に関する資料（パンフレット等）